様式第2号

　　　　　　　　　　　給水装置修繕工事施工証明書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

総社市長　　様
　　　　　　　　　　　　　総社市指定給水装置工事事業者

　　　　　　　　　　　　　　　指定番号
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　下記のとおり，給水装置の修繕に係る工事を完了したことを報告します。

記

　修繕工事場所　　　　総社市

　使用者氏名
メータ番号

修繕工事状況

工事箇所

工事内容

　工事依頼年月日　　　令和　　年　　月　　日

　工事完了年月日　　　令和　　年　　月　　日　完了時メータ指示数
· 工事前，工事中，工事完了後の写真を添付すること